
物件番号：872-737
【東海岸近く！462坪の売土地が出ました】閑静なエリアで中城モールまで車で5分で行けます♪

工場や店舗！をお探しのお客さまにおすすめです(*´∀｀*)詳細はお気軽にお問合せ下さい！

◯建築条件なし

＼購入相談会同時開催中／
◆ローン（融資）
借入限度額や自分に合った支払い額を知りたい方
お家探しの前に資金計画を立てたい方、住替えをお考えの方
他社で断られた方…
一度ご相談ください。専門スタッフがわかりやすくご説明します！！

◆ご家族お揃いでお気軽にお越しください♪
キッズスペース・店舗前に駐車場4台完備♪
お子様連れのお客様も安心して、物件探しをご相談頂けます♪

◆お客様のご要望に応じた物件をまとめてご案内する物件ツアーも開催しております。

◆「ハウスドゥ！浦添店」では、HPと合わせお客様から売却依頼をいただいた物件や、
 他社様から売り出しになっている物件等、膨大な量の物件を掲載致しております。

お探しになられている物件の詳細条件をお伺い出来ましたら、
弊社HPやインターネットに掲載される前に、最新の売却物件情報をお知らせすることが可能です！

ハウスドゥ！浦添店のHPから『マイページ登録』をして頂くと、
HPでは一般公開されていない新着物件をいち早くご覧いただけます！登録は無料！
是非ご活用くださいませ♪

https://sunparkdoriurasoe-housedo.com/mypageintroduction/

≪新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止の為の弊社の取り組み≫

①お客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮して、スタッフのマスク着用による接客を実施しています。

②ご来店の際、飛沫感染防止対策として接客ブースにビニールカーテンを設置しています。

③店内や設備備品に関しまして、通常よりも念入りなアルコール消毒清掃を実施しています。

④店内には手指消毒用アルコールを設置し、お客様へのご使用のご協力をお願いしております。

⑤お子様を連れて外出するのが不安な方もオンライン来店（テレビ電話）でご相談・ご案内も可能です。

ハウスドゥ！浦添店では新型コロナウイルス対策を行ったうえで、
お客様の安心と安全を提供できるように社員全員で徹底して対応しております。

ご相談・ご案内など安心してご来店くださいませ。

-------------------------------------------------------------------------------------
※家にいながら相談・商談が可能※
不動産に関する相談を自宅から簡単にオンライン来店
◆メリット◆
☆コロナ渦で外出を控えているお客様
☆リラックスできる環境で気軽にプロに相談できる
☆店舗までの移動時間の短縮、交通費が削減
☆お互いの顔を見ながら会話する事で、
 ・スタッフの人柄
 ・お客様のお悩み等が伝わり易く円滑なコミュニケーションが可能。
---------------------------------------------------------------------------------------

種別 売土地
地域 中城村伊舎堂
価格 1.48億円

坪単価 319,800円/坪

保証金  手数料  
その他
一時金

【既存宅地】
不動産情報を知りたいお客さま、すべてのお客さまが

「気軽に立ち寄れて相談できるお店」を目指し努力してまいりたいと思います
詳細はお気軽にお問合せ下さい！

名称 既存宅地★中城村伊舎堂　売土地
所在地 沖縄県中城村伊舎堂

土地面積 1,529.88㎡(462.8坪)
引渡し 応相談

都市計画 市街化調整区域 用途地域 無指定
地目 宅地 地勢 平坦
現況 更地 建築条件 無

建蔽率 60％ 容積率 200％
私道負担 無 道路幅員  
接道状況 要確認 権利 所有権
セットバック

面積  国土法
届出 必要

収益目安  倍率  

交通 伊舎堂バス停より徒歩4分

校区 中城小学校まで徒歩15分
中城中学校まで徒歩20分

国土交通大臣免許　(02)第009251号

ハウスドゥ　サンパーク通り浦添　(株)Ｒ－ＪＡＰＡＮ
住所：沖縄県浦添市城間4-6-2 
営業時間：10:00～19:00 定休日：水・年末年始

TEL：0078 - 60159 - 718965
FAX：098 - 876 - 5456
HP：https://sunparkdoriurasoe-housedo.com/

取引態様：一般

更新日：2024.05.21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

